Sonntag, 1. Mai

02:00

02:15

02:30

03:00

04:00

04:30

05:00

06:00

06:35

07:00

07:30

07:45

07:57

08:00

08:45

09:00

09:30

10:00

11:45

Nachtprogramm Mittagsansprache, Wdh., So
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Nachtprogramm Radio Vat. Nachrichten, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Nachtprogramm Wochenkommentar, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Nachtprogramm Zeit der Stille
Gebet und Betrachtungen

Nachtprogramm Impuls, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Nachtprogramm Im Schutz des Hochsten
Gedanken zur Nacht

Nachtprogramm Spiritualitat, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Regina Coeli - Rosenkranz
Glorreicher Rosenkranz.
Annemone und Eugen Burth

Mit Gott fang an - Morgengebete

Laudes Morgenlob d. Kirche
Klarissen-Kapuzinerinnen von der Ewigen Anbetung Kloster der Ewigen Anbetung, Mainz

Kalenderblatt
HL. Josef der Arbeiter.
Ref.: Martina Majer

Liturgische Texte zum Tag
Lesungen der Lesehore.

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Weltkirche aktuell
Ein Beitrag von Kirche in Not: Der Libanon: Bedrohte Zuflucht fir Syriens Christen.

Ref.: Erzbischof em. Issam John Darwish, emeritierter Erzbischof der melkitisch-griechisch-katholischen Kirche von Zahlé und Furzol

Auslegung des Sonntagsevangeliums
durch Christoph Kardinal Schénborn, Erzbischof von Wien.
Radio Maria Osterreich

Erzahlung am Sonntag

Die schonsten Mariengeschichten. Folge 1

Autor: Pfr. Heinrich Harrer Lektor: Barbara & Wolfgang Ziegelmayer
Die schonsten Mariengeschichten - Heft 1-23

von Pfarrer Karl Maria Harrer Miriam-Verlag Josef Kiinzli

Inh. Franz Kiinzli GmbH

Briihlweg 1

D-79798 Jestetten

Telefon (+49) (0) 77 45/ 92 98 30

Telefax (+49) (0) 77 45/ 92 98 59

E-Mail: info[at]miriam-verlag.de

Internet: www.miriam-verlag.de Preis: € 1.30
http://www.miriam-verlag.de/shop.php?sb=Die+sch%F6nsten+Mariengeschichten

Dies Domini

"Dies ist der Tag, den der Herr gemacht hat!" - Musikalische Hinfithrung zur Sonntagsliturgie.
Ref.: Simon Dach

Fiir Anfragen, Hinweise, Wiinsche und Riickmeldungen betreffend der Sendung "Dies Domini":

sivadach@arcor.de

Sondersendung - Pontifikalamt

Pontifikalamt anlasslich der Eréffnung der Wallfahrt.
Basilika St. Marien, Kevelaer (Bistum Miinster)
Zelebrant: Bischof Dr. Joseph Maria Bonnemain

Sext - Mittagslob d. Kirche
Schwestern von der Goéttlichen Vorsehung Baldegg

Simon Dach Tel: 06167/912019 Fax: 06167/912018 E-mail:


http://www.miriam-verlag.de/shop.php?sb=die+sch%F6nsten+mariengeschichten
mailto:sivadach@arcor.de

12:00

12:30

13:00

13:55

14:00

15:00

15:15

16:00

16:45

17:25

17:30

18:00

18:30

19:40

20:00

21:40

22:00

23:00

23:20

00:15

01:00

Regina Coeli mit Mittagsansprache und Segen
mit dem HI. Vater live aus Rom.
Radio Vatikan Rom

Papstkatechese aus der Generalaudienz dieser Woche
Uber das Alter: Noemi - Der Bund zwischen den Generationen, der die Zukunft eroffnet.

Talk und Musiksendung
Sunday Morning: LOVE OUT - andere lieben.
Gottfried Schwarzenberger

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Spiritualitat

Vergebung erfordert Blut.

Ref.: Judith Doctor Ubers.: Claudia Pincon

https://judithdoctor.com/ Buch auf Deutsch von Judith Doctor zum Thema Vergebung: Ich vergebe dir: Wie Herz-Basierte Vergebung dich frei macht.

Judith Doctor
https://www.amazon.de/Ich-Vergebe-Dir-Herz-Basierte-Vergebung/dp/1737813009/ref=sr_1_1?keywords=judith+doctor+vergebung&qid=1638549623&sr=8-1

Barmherzigkeitsrosenkranz

Horergriisse

Treffpunkt Magazin fiir junge Menschen
Katja Zimmermann hat 10 Lieder, die zu Gott fithren, iber stiirmische Zeiten veréffentlicht.
https://www.ddmedien.com/musik-noten/musik-cds/1167/erste-liebe-markus-kraemer-cdhttps://www.katjazimmermann.com/

Rosenkranz
Glorreicher Rosenkranz.

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Vesper mit Regina Coeli - Abendlob der Kirche
Klarissen-Kapuzinerinnen von der Ewigen Anbetung Kloster Bethlehem Koblenz

Bambambini Kindersendung
Maria, wir Dich griiSen! - Maiandacht mit und fiir Euch Kinder.

HI. Messe
St. Hubertus, Selfkant (Bistum Aachen)
Zelebrant: Pfr. Roland Bohnen

Radio Vatikan
Nachrichten

Standpunkt

Sterbehilfe und die Kunst des Sterbens "Ars moriendi".

Ref.: Prof. Dr. med. Winfried Hardinghaus, Vorsitzender Deutscher Hospiz - und PalliativVerband e.V., Chefarzt der Klinik fiir Palliativmedizin zur Behandlung
Schwerstkranker und Sterbender in Berlin

www.dhpv.de

Deutscher Hospiz- und PalliativVerband e.V.
Aachener Str. 5

10713 Berlin

Tel. 030 82 00 758-0

E-Mail: info@dhpv.de

Komplet Nachtgebet d. Kirche
Ref.: Pfr. Franz Xaver Weber

Gott hort dein Gebet

Nachtprogramm Angelusgebet mit dem Papst, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Tag

Nachtprogramm Anbetung, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Dienstag

Nachtprogramm Rosenkranz
Rosenkranz, Aufzeichnung

Nachtprogramm Quellgrund, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Freitag


https://judithdoctor.com/
https://www.amazon.de/Ich-Vergebe-Dir-Herz-Basierte-Vergebung/dp/1737813009/ref=sr_1_1?keywords=judith+doctor+vergebung&qid=1638549623&sr=8-1
https://www.ddmedien.com/musik-noten/musik-cds/1167/erste-liebe-markus-kraemer-cd
https://www.katjazimmermann.com/
http://www.dhpv.de
mailto:info@dhpv.de

01:45 Nachtprogramm Weltkirche aktuell, Wdh.
' eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag




