Sonntag, 1. Mai

02:00	Nachtprogramm Mittagsansprache, Wdh., So eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
02:15	Nachtprogramm Radio Vat. Nachrichten, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
02:30	Nachtprogramm Wochenkommentar, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
03:00	Nachtprogramm Zeit der Stille Gebet und Betrachtungen
04:00	Nachtprogramm Impuls, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
04:30	Nachtprogramm Im Schutz des Höchsten Gedanken zur Nacht
05:00	Nachtprogramm Spiritualität, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
06:00	Regina Coeli - Rosenkranz Glorreicher Rosenkranz. Annemone und Eugen Burth
06:35	Mit Gott fang an - Morgengebete
07:00	Laudes Morgenlob d. Kirche Klarissen-Kapuzinerinnen von der Ewigen Anbetung Kloster der Ewigen Anbetung, Mainz
07:30	Kalenderblatt Hl. Josef der Arbeiter. Ref.: Martina Majer
07:45	Liturgische Texte zum Tag Lesungen der Lesehore.
07:57	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.
08:00	Weltkirche aktuell Ein Beitrag von Kirche in Not: Der Libanon: Bedrohte Zuflucht für Syriens Christen. Ref.: Erzbischof em. Issam John Darwish, emeritierter Erzbischof der melkitisch-griechisch-katholischen Kirche von Zahlé und Furzol
08:45	Auslegung des Sonntagsevangeliums durch Christoph Kardinal Schönborn, Erzbischof von Wien. Radio Maria Österreich
09:00	Erzählung am Sonntag Die schönsten Mariengeschichten. Folge 1 Autor: Pfr. Heinrich Harrer Lektor: Barbara & Wolfgang Ziegelmayer Die schönsten Mariengeschichten - Heft 1-23 von Pfarrer Karl Maria Harrer Miriam-Verlag Josef Künzli Inh. Franz Künzli GmbH Brühlweg 1 D-79798 Jestetten Telefon (+49) (0) 77 45 / 92 98 30 Telefax (+49) (0) 77 45 / 92 98 59 E-Mail: info[at]miriam-verlag.de Preis: € 1.30 http://www.miriam-verlag.de/shop.php?sb=Die+sch%F6nsten+Mariengeschichten
09:30	Dies Domini "Dies ist der Tag, den der Herr gemacht hat!" - Musikalische Hinführung zur Sonntagsliturgie. Ref.: Simon Dach Für Anfragen, Hinweise, Wünsche und Rückmeldungen betreffend der Sendung "Dies Domini": Simon Dach Tel: 06167/912019 Fax: 06167/912018 E-mail: sivadach@arcor.de
10:00	Sondersendung - Pontifikalamt Pontifikalamt anlässlich der Eröffnung der Wallfahrt. Basilika St. Marien, Kevelaer (Bistum Münster) Zelebrant: Bischof Dr. Joseph Maria Bonnemain
11:45	Sext - Mittagslob d. Kirche Schwestern von der Göttlichen Vorsehung Baldegg

12:00	Regina Coeli mit Mittagsansprache und Segen mit dem Hl. Vater live aus Rom. Radio Vatikan Rom
12:30	Papstkatechese aus der Generalaudienz dieser Woche Über das Alter: Noemi - Der Bund zwischen den Generationen, der die Zukunft eröffnet.
13:00	Talk und Musiksendung Sunday Morning: LOVE OUT - andere lieben. Gottfried Schwarzenberger
13:55	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.
14:00	Spiritualität Vergebung erfordert Blut. Ref.: Judith Doctor Übers.: Claudia Pincon https://judithdoctor.com/ Buch auf Deutsch von Judith Doctor zum Thema Vergebung: Ich vergebe dir: Wie Herz-Basierte Vergebung dich frei macht. Judith Doctor https://www.amazon.de/Ich-Vergebe-Dir-Herz-Basierte-Vergebung/dp/1737813009/ref=sr_1_1?keywords=judith+doctor+vergebung&qid=1638549623&sr=8-1
15:00	Barmherzigkeitsrosenkranz
15:15	Hörergrüsse
16:00	Treffpunkt Magazin für junge Menschen Katja Zimmermann hat 10 Lieder, die zu Gott führen, über stürmische Zeiten veröffentlicht. https://www.ddmedien.com/musik-noten/musik-cds/1167/erste-liebe-markus-kraemer-cdhttps://www.katjazimmermann.com/
16:45	Rosenkranz Glorreicher Rosenkranz.
17:25	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.
17:30	Vesper mit Regina Coeli - Abendlob der Kirche Klarissen-Kapuzinerinnen von der Ewigen Anbetung Kloster Bethlehem Koblenz
18:00	Bambambini Kindersendung Maria, wir Dich grüßen! - Maiandacht mit und für Euch Kinder.
18:30	HI. Messe St. Hubertus, Selfkant (Bistum Aachen) Zelebrant: Pfr. Roland Bohnen
19:40	Radio Vatikan Nachrichten
20:00	Standpunkt Sterbehilfe und die Kunst des Sterbens "Ars moriendi". Ref.: Prof. Dr. med. Winfried Hardinghaus, Vorsitzender Deutscher Hospiz - und PalliativVerband e.V., Chefarzt der Klinik für Palliativmedizin zur Behandlung Schwerstkranker und Sterbender in Berlin www.dhpv.de Deutscher Hospiz- und PalliativVerband e.V. Aachener Str. 5 10713 Berlin Tel. 030 82 00 758-0 E-Mail: info@dhpv.de
21:40	Komplet Nachtgebet d. Kirche Ref.: Pfr. Franz Xaver Weber
22:00	Gott hört dein Gebet
23:00	Nachtprogramm Angelusgebet mit dem Papst, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Tag
23:20	Nachtprogramm Anbetung, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Dienstag
00:15	Nachtprogramm Rosenkranz Rosenkranz, Aufzeichnung
01:00	Nachtprogramm Quellgrund, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Freitag